	入闱体检人员名单

	序号
	所属市直、县（市、区）
	主管部门
	单位名称
	岗位名称
	岗位代码
	岗位计划
	姓名
	笔试总成绩
	面试成绩
	总成绩
	排名

	1
	都昌县
	都昌县商务局
	都昌县商贸流通服务中心
	综合岗
	20240191
	1
	张文焘
	210
	77.39
	73.70 
	1

	2
	都昌县
	都昌县行政审批局
	都昌县12345市民服务热线中心
	办公室1
	20240192
	1
	陈小薇
	233
	77.83
	77.75 
	1

	3
	都昌县
	都昌县交通运输局
	都昌县公路发展中心
	道路维护
	20240193
	1
	江元琪
	200.5
	76.3
	71.57 
	1

	4
	都昌县
	都昌县融媒体中心
	都昌县融媒体中心
	新媒体编辑岗
	20240195
	1
	许佳景
	199.5
	77.03
	71.77 
	1

	5
	都昌县
	都昌县司法局
	都昌县公证处
	会计
	20240196
	1
	郝莹莹
	210.5
	77.03
	73.60 
	1

	6
	都昌县
	都昌县财政局
	都昌县财政公共服务中心
	文秘
	20240197
	1
	张广驰
	219
	75.96
	74.48 
	1

	7
	都昌县
	都昌县财政局
	都昌县财政公共服务中心
	法规
	20240198
	1
	蒋晓云
	177
	76.29
	67.65 
	1

	8
	都昌县
	都昌县市场监督管理局
	都昌县检验检测中心
	综合岗
	20240199
	1
	雷雨
	180.5
	77.96
	69.06 
	1

	9
	都昌县
	都昌县水利局
	都昌县河道湖泊和水利工程管理中心
	工程维护
	20240200
	1
	冯晨
	186
	77.68
	69.84 
	1

	10
	都昌县
	都昌县水利局
	都昌县河道湖泊和水利工程管理中心
	会计
	20240201
	1
	崔玲慧
	189
	76.43
	69.72 
	1

	11
	都昌县
	都昌县医疗保障局
	都昌县医疗保险事务中心
	设备管理
	20240202
	1
	黄纪权
	213.5
	76.86
	74.01 
	1

	12
	都昌县
	都昌县工业和信息化局
	都昌县工业和信息化融合推进中心
	企业服务岗
	20240203
	1
	袁奇
	144
	76.32
	62.16 
	1

	13
	都昌县
	都昌县应急管理局
	都昌县防震减灾中心
	应急救援3
	20240204
	1
	于隆麒
	188
	77.04
	69.85 
	1

	14
	都昌县
	都昌县林业局
	都昌县公益林保护中心
	综合岗
	20240205
	1
	邵红琴
	197
	76
	70.83 
	1

	15
	都昌县
	都昌县人民政府
	都昌县水产畜牧产业发展中心
	畜牧技术员
	20240206
	1
	冯伟俊
	176.5
	76.27
	67.55 
	1

	16
	都昌县
	都昌县文化广电新闻出版旅游局
	都昌县图书馆
	办公室1
	20240207
	1
	李雄斌
	211
	77.37
	73.85 
	1

	17
	都昌县
	都昌县文化广电新闻出版旅游局
	都昌县文化旅游服务中心（都昌县文化馆）
	办公室2
	20240208
	1
	周艳灵
	216.5
	77.41
	74.79 
	1

	18
	都昌县
	中共都昌县委办公室
	都昌县委合作交流中心
	综合岗
	20240209
	1
	彭永彰
	218
	75.12
	73.89 
	1

	19
	都昌县
	都昌县退役军人事务局
	都昌县民防宣教中心
	综合岗
	20240210
	1
	王一帆
	196.5
	76.56
	71.03 
	1

	20
	都昌县
	都昌县审计局
	都昌县巡审联动中心
	综合岗
	20240211
	1
	伍钱英
	222.5
	74.98
	74.57 
	1

	21
	都昌县
	都昌县卫生健康委员会
	都昌县健康促进中心
	文秘
	20240212
	1
	朱宇晨
	212
	77.11
	73.89 
	1

	22
	都昌县
	狮山乡
	狮山乡
便民服务中心
	综合岗
	20240213
	1
	张琪
	176.5
	77.53
	68.18 
	1

	23
	都昌县
	万户镇
	万户镇
便民服务中心
	综合岗
	20240214
	1
	黄楠
	177
	77.06
	68.03 
	1

	24
	都昌县
	阳峰乡
	阳峰乡
便民服务中心
	综合岗
	20240215
	1
	刘极帆
	217.5
	78.28
	75.39 
	1

	25
	都昌县
	南峰镇
	南峰镇
便民服务中心
	综合岗
	20240216
	1
	余矿华
	182
	78.31
	69.49 
	1

	26
	都昌县
	大沙镇
	大沙镇
便民服务中心
	综合岗
	20240217
	1
	龚华辉
	232
	75.33
	76.33 
	1

	27
	都昌县
	苏山乡
	苏山乡
便民服务中心
	综合岗
	20240218
	1
	詹微萱
	203
	76.65
	72.16 
	1

	28
	都昌县
	都昌镇
	都昌镇便民服务中心
	综合岗
	20240220
	1
	杨垚
	193
	77.95
	71.14 
	1

	29
	都昌县
	大树乡
	大树乡便民服务中心
	综合岗
	20240221
	1
	余奕宏
	203
	76.78
	72.22 
	1

	30
	都昌县
	左里镇
	左里镇便民服务中心
	综合岗
	20240222
	1
	卢曦
	137.5
	74.41
	60.12 
	1

	31
	都昌县
	芗溪乡
	芗溪乡便民服务中心
	综合岗
	20240223
	1
	张颜丽
	204
	78.96
	73.48 
	1

	32
	都昌县
	春桥乡
	春桥乡便民服务中心
	综合岗
	20240224
	1
	陈宇
	156.5
	75.28
	63.72 
	1

	33
	都昌县
	西源乡
	西源乡便民服务中心
	综合岗
	20240225
	1
	丁嘉妮
	215
	75.91
	73.79 
	1

	34
	都昌县
	都昌县卫生健康委员会
	都昌县第二人民医院
	临床
	20240537
	4
	曹颍
	202.25
	81.76
	73.15
	1

	35
	都昌县
	都昌县卫生健康委员会
	都昌县第二人民医院
	临床
	20240537
	4
	占雨露
	189.4
	80.46
	70.06
	2

	36
	都昌县
	都昌县卫生健康委员会
	都昌县第二人民医院
	临床
	20240537
	4
	沈祥辉
	182.2
	83.61
	69.88
	3

	37
	都昌县
	都昌县卫生健康委员会
	都昌县第二人民医院
	临床
	20240537
	4
	陈紫梦
	184.45
	79.05
	68.51
	4

	38
	都昌县
	都昌县卫生健康委员会
	都昌县第二人民医院
	医学检验技术
	20240538
	1
	余兰霞
	204.7
	76.74
	71.64
	1

	39
	都昌县
	都昌县卫生健康委员会
	都昌县南峰镇中心卫生院
	临床
	20240539
	1
	江明瑜
	178.55
	76.83
	66.44
	1

	40
	都昌县
	都昌县卫生健康委员会
	都昌县南峰镇中心卫生院
	医学检验技术
	20240541
	1
	徐安
	184
	74.14
	66.46
	1

	41
	都昌县
	都昌县卫生健康委员会
	都昌县狮山乡卫生院
	医学检验技术
	20240544
	1
	陈敏
	175.5
	76.47
	65.69
	1

	42
	都昌县
	都昌县卫生健康委员会
	都昌县狮山乡卫生院
	护理
	20240545
	1
	胡苗子
	168.9
	79.1
	65.42
	1

	43
	都昌县
	都昌县卫生健康委员会
	都昌县鸣山乡卫生院
	医学影像技术
	20240548
	1
	王俊杰
	189.6
	76.6
	68.56
	1

	44
	都昌县
	都昌县卫生健康委员会
	都昌县大港镇卫生院
	临床
	20240549
	1
	曹海燕
	162.6
	74.88
	62.47
	1

	45
	都昌县
	都昌县卫生健康委员会
	都昌县大港镇卫生院
	医学影像技术
	20240551
	1
	段慧娟
	174.3
	76.27
	65.37
	1

	46
	都昌县
	都昌县卫生健康委员会
	都昌县蔡岭镇中心卫生院
	中医
	20240553
	1
	杨贞茜
	180.5
	74.83
	66.03
	1

	47
	都昌县
	都昌县卫生健康委员会
	都昌县徐埠镇中心卫生院
	药剂
	20240554
	1
	管涛
	159
	76.99
	62.6
	1

	48
	都昌县
	都昌县卫生健康委员会
	都昌县苏山乡卫生院
	药剂
	20240555
	1
	秦媛媛
	158
	78.16
	62.86
	1

	49
	都昌县
	都昌县卫生健康委员会
	都昌县春桥乡卫生院
	临床
	20240556
	1
	郭继龙
	161.8
	78.37
	63.71
	1

	50
	都昌县
	都昌县卫生健康委员会
	都昌县春桥乡卫生院
	医学影像技术
	20240557
	1
	夏文
	158.4
	75.1
	61.72
	1

	51
	都昌县
	都昌县卫生健康委员会
	都昌县多宝乡卫生院
	临床
	20240558
	1
	查思思
	161.2
	76
	62.64
	1

	52
	都昌县
	都昌县卫生健康委员会
	都昌县左里镇中心卫生院
	医学影像技术
	20240559
	1
	汪苗苗
	171.8
	76.24
	64.86
	1

	53
	都昌县
	都昌县卫生健康委员会
	都昌县西源乡卫生院
	药剂
	20240563
	1
	曹小华
	184.7
	74.75
	66.84
	1


